INDICAÇÃO Nº 394/2012

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor competente da administração pública, a instalação de postes de iluminação pública na Rua Álvaro Pereira da Costa, altura do número 288, no bairro Costa Rios.

JUSTIFICATIVA

A referida rua está sem iluminação, sendo que esta casa localiza-se no fim da rua. È de grande urgência a instalação do referido  poste, visando dar maior segurança aos moradores e aqueles que por ali transitam.

Sala das Sessões, 26 de Junho de 2012.

	FABRÍCIO DE OLIVEIRA MACHADO

	VEREADOR

PAGE